[image: image1.jpg]

	МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУЩИНО

РЕШЕНИЕ
	№ ПРОЕКТ
	 от 26 ноября 2020 года

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Пущино
от 28.11.2019 № 28/06 «О бюджете городского округа Пущино на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, рассмотрев представленный администрацией городского округа Пущино проект изменений в решение Совета депутатов городского округа Пущино от 28.11.2019 № 28/06 «О бюджете городского округа Пущино на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

Совет депутатов решил:
1. Внести   в  решение Совета   депутатов городского округа Пущино  от  28.11.2019 № 28/06 «О бюджете городского округа Пущино на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 26.12.2019 № 30/07, от 30.01.2020 № 33/08,  от 27.02.2020 № 38/09,  от 27.03.2020 № 47/11, от 23.04.2020 № 50/12, от 28.05.2020 № 59/14, от 25.06.2020 № 67/16, от 23.07.2020 № 71/17, от 27.08.2020 № 78/18, от 24.09.2020 № 86/19, от 22.10.2020 №94/21) следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункте 1 статьи 1:

цифры «1081978» заменить цифрами «958307»;
1.2. В абзаце 3 пункте 1 статьи 1:

цифры «1101967» заменить цифрами «978296».
1.3. В абзаце 2 пункте 2 статьи 1:
цифры «1228503» заменить цифрами «1118938»;
цифры « 714766» заменить цифрами «598579»
цифры «923255» заменить цифрами «1394828»;

цифры « 398142» заменить цифрами «869715»

1.4. В абзаце 3 пункте 2 статьи 1:
цифры « 1251796» заменить цифрами «1142231»,
цифры «936741» заменить цифрами «1408314»,

1.5. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского округа Пущино на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.6. Приложение 2 «Поступление доходов в бюджет городского округа Пущино на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.7. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.8. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.9. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.10. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2021 и 2022  годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

1.11. Приложение 9 «Расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

1.12. Приложение 10 «Расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

1.13. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Пущино на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

1.14. Приложение 12 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа Пущино на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Пущинская среда».

3. Настоящее решение с приложениями обнародовать путем размещения на сайте администрации городского округа Пущино.

Председатель Совета депутатов                                                         М.У. Аринбасаров

Глава городского округа Пущино

            А.С. Воробьев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЙ

1. Начальник финансового отдела
    Н.Н. Прошина                                                                       ______________             ноябрь  2020

2. Начальник юридического отдела
    Е.Г. Андреенкова                                                                  ______________              ноябрь  2020
3. Первый зам. главы администрации
    Ю.А. Фомина                                                                          ______________             ноябрь  2020
4. Глава городского округа Пущино

    А.С. Воробьев                                                                           ______________             ноябрь  2020